國立屏東大學理學院 108學年度第 1學期第 2次主管會議紀錄

時間：108年 10月 23日(星期三)中午 12時 10分

地點：林森校區敬業樓 2樓院長室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                           紀錄：林珮瑩

壹、宣讀本院108學年度第1學期第1次院主管會議（108.09.25）主席提示暨決議案執

行情形記載表：准予備查。【招生案不公開資料】

貳、主席報告：

一、 本校今年主辦之2019TICST國際研討會，請各系協助邀請相關領域之嘉賓參

加，與會嘉賓相關資料請以電子檔傳送予理學院彙整送校。

二、 本院以學院為教學核心試辦單位計畫，目前欲進行制度層面之變革，請各系於

系務會議上向系上教師說明，並彙整相關問題，提送理學院在適合的場合回應。

近期將辦理【推動學院實體化及系所整合說明會】分別於108年10月31日

(四)(第一場次)及108年11月4日(一)(第二場次)進行。

三、 有關前次本院主管會議提案二所提學習策略，鼓勵教師申請社群引導學生對課

程專業領域更加瞭解，並進一步加入院深碗及專題研究課程，以提升其專業應

用能力事宜，請各系主任再多加以宣導。

參、提案討論：

提案一                                                    提案單位：院長室

案由：理學院 108年度第 1學期大陸地區境外研修生(隨班附讀)經費收入分配案，請

討論。

說明：

一、 依據國際處 108年 10月 3日 1081400393簽核經費辦理。【附件 1】

二、 理學院所分配之金額$13,978元，108學年度第 1學期共計 6位學生，各系分

配如下：此筆經費請於 109年 3月前執行完畢。

- 系所 人數(比例) 可支用金額

隨班 應用化學系 5(84%) $11,742

隨班 體育學系 1(16%) $2,236

辦法：經院主管會議決議後，授權經費予各系辦理相關活動事宜。

決議：經費修正後通過。

提案二                                                    提案單位：院長室

案由：理學院 109年度計畫型經常門、資本門分配案，請討論。

說明：

一、 依據本校主計室通告 108年 10月 9日電子郵件辦理，如【附件 2-1】，本院同

日轉知各系進行提報事宜。

二、 各系計畫型經常門及資本門經費提報資訊如【附件 2-2】。

辦法：經本會議決議後，提送主計室辦理後續事宜。

決議：修正後通過 109年度經費相關事宜。

肆、主席結語：(略)。

伍、散會：同日下午 13時 25分。

	1081023理學院主管會議紀錄-上傳
	02 簽到單